
【新型コロナウイルス感染者の発生について】 
 

この度、当支店の職員 1 名が、新型コロナウイルス感染症の検査を行った 

ところ、陽性であることが判明いたしました。 

 当該職員の最終出勤日は 1 月 5 日（木）ですが、職場において濃厚接触者と

想定される職員はおりません。 

 

当組合は感染拡大を防止するため、以下の対応を実施しております。 

 ・既に店舗内及びＡＴＭコーナーの消毒作業を完了しております。 

・当該職員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、職員の調査 

ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜り

ますよう何とぞよろしくお願い申し上げます 

 

２０２３年１月１０日 

熊谷商工信用組合 

                           石原支店 

電話番号 048-522-8200 

                         


